
lmmjv--

07:15

CONTES - Chemin du Plantier 07:18
CONTES - Domaine du Castellar 07:20

CONTES - Les Cystes 07:24
CONTES - Las Ayas 07:26

CONTES - Les Tuyets 07:30
CONTES - Les Gauffres 07:35

CONTES - Gare (école) + Collège R. Carles 07:45

Retour --m---- lm-jv--
CONTES - Collège R. Carles + Gare (école) 12:10 16:40
CONTES - Le Savel 12:14 16:44
CONTES - Chemin du Plantier 12:18 16:48
CONTES - Domaine du Castellar 12:20 16:50
CONTES -Les Cystes 12:22 16:52
CONTES - Las Ayas 12:26 16:57

CONTES - Les Tuyets

12:28 16:59

CONTES - Les Gauffres

12:30 17:01

lmmjv-- : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi

Horaires et itinéraires révisables en cours d'année en fonction des besoins ou contraintes…

CONTES - Les Lucioles 07:28

CONTES - Les Lucioles

12:32 17:03

Contes 2023
Aller

CONTES - Le Savel

Collège  R. Carlès 20226704
ancienne ligne 
VP2




